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Protokół z Posiedzenia Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

w dn. 30 września 2012 r. 

 

1. W dniu 30 września 2012 r. na terenie Centrum Kulturowo – Archeologicznego w Nowej Słupi 

odbyło się posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej w składzie: 

 Zdzisław Zwoliński – Prezes Zarządu, 

 Stanisław Masternak - Wiceprezes Zarządu, 

 Danuta Fijas – Skarbnik Zarządu, 

 Piotr Sadłocha – pełniący funkcję Dyrektora Biura. 

2. Prezes Zarządu powitał zebranych i przystąpił do sprawdzenia listy obecności. 

Po sprawdzeniu obecności stwierdzono, że w posiedzeniu bierze udział wymagana do 

podejmowania decyzji liczba członków Zarządu. 

3. Po stwierdzeniu quorum Prezes Zarządu Zdzisław Zwoliński zaproponował, aby posiedzenie 

protokołował Piotr Sadłocha - Dyrektor biura. Wniosek ten został zaakceptowany przez 

pozostałych zebranych. Następnie Prezes przystąpił do przedstawienia porządku obrad, w której 

uwzględniono podjecie Uchwały zmieniającej Uchwałę Zarządu nr 34/2011 z dn. 14 

listopada 2011 r. w sprawie powołania Jury do przeprowadzenia oceny konkursów 

ogłoszonych przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej, zmieniona Uchwałą 

Zarządu nr 21/2012 z dn. 12 września 2012 r. 
4. Po zatwierdzeniu porządku obrad Prezes Zarządu udzielił głosu Piotrowi Sadłocha, który omówił 

Uchwałę wymienioną w porządku obrad. Zebrani zostali poinformowani, iż w związku z tymi, iż 

trzech członków Zarządu tj.: Stanisław Nowacki, Barbara Ciesek oraz Wiesława Wójcik 

poinformowało biuro Stowarzyszenia, iż z przyczyn od nich niezależnych nie będą mogli wziąć 

udział w składzie Jury oceniającego konkursy podczas trwania „Przeglądu Twórczości Kół 

Gospodyń Wiejskich”. W związku z powyższym w dniu 21 września 2012 r. telefonicznie 

skontaktowano się z dyr GOKS i R w Pawłowie oraz GOKiS w Waśniowie z zapytaniem 

o wyrażenie zgody na udział w składzie Jury oceniającego konkursy podczas trwania 

„Przeglądu”, po czym dyrektorzy ww. placówek wyrazili chęć udział w składzie ww. Jury. 

Zebrani Członkowie Zarządu nie wnieśli sprzeciwu w sprawie uzupełnienia składu Jury 

o dyrektorów ww. placówek. 

W związku z powyższym Prezes Zarządu zarządził głosowanie nad Uchwałą zmieniającą 

Uchwałę Zarządu nr 34/2011 z dn. 14 listopada 2011 r. w sprawie powołania Jury do 

przeprowadzenia oceny konkursów ogłoszonych przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej, zmieniona Uchwałą Zarządu nr 21/2012 z dn. 12 września 2012”, 

stanowiącą Załącznik nr 2, przyjęto jednomyślnie. 

 


